

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО «Сен-Гобен Строительная Продукция Рус»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	23	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	0	40	3	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл/нет)				
		Департамент производства																						
		химический фактор	биологический фактор	возроили преимущественно	фиброзное действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда							тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Директор завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Менеджер по усовершенствованию процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Руководитель отдела контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Водитель по грузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7-1A (7A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2A (7A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-3A (7A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-4A (7A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-5A (7A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-6A (7A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-7A (7A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-8A (7A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-9A (7A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-10A (7A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-11A (7A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-12A (7A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по складским процессам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда																				
9	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Руководитель отдела охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования и снабжения																				
11	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по планированию и снабжению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																				
15	Ассистент менеджера производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Менеджер производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																				
17	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Менеджер по инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по подготовке технического обслуживания	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электромеханик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Младший контролер производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела охраны труда

Биллерт И.М.

(должность)

Ф.И.О.

20.09.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по горным работам

Романенков М.В.

(должность)

Ф.И.О.

20.09.18

(дата)

Специалист по персоналу  
(должность)

(подпись)

Сорокина Е.С.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.08.2018

Руководитель отдела логистики  
(должность)

(подпись)

Вихарев Ф.Е.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.08.2018

Менеджер производства  
(должность)

(подпись)

Отурцов И.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.08.18

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Дубровин П.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.08.18

Руководитель отдела контроля качества  
(должность)

(подпись)

Маслов М.О.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.08.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1737

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пантухов А.Ю.  
(Ф.И.О.)

(дата)

25.07.18